（様式８）

  年  月  日

大阪府知事        様

登録事業者名

代表者事業者名

                             （代表者の役職・氏名）

大阪府まちまるごと耐震化支援事業事業者登録辞退届

標記のことについて、大阪府まちまるごと耐震化支援事業事業者等登録要領第９条第1項

に基づき、大阪府まちまるごと耐震化支援事業事業者登録辞退届を提出します。

１ 登録年月日

２ 登録番号

３ 辞退の理由